POWIAT BIESZCZADZKI

Ustrzyki Dolne, dnia 15.01. 2018 r.
IZP. 272.6.2017

PYTANIA WYKONAWCOW — ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: ,Dostawa 1 montaz wyposazenie dla Bieszczadzkiego Centrum
Wspierania Rodziny.

Zamawiajacy, Powiat Bieszczadzki, informuje iz do w/w postepowania zostaly
zlozone pytania. W zwigzku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwieh publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm),
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytah wraz z wyjadnieniami:

Pytanie 1

Czy meble w czeéci I moga zostaé wykonane z drewna sosnowego, do wyboru 8
koloréw wybarwienia?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na charakter wykorzystania i przeznaczenie mebli w Bieszczadzkim
Centrum Wspierania Rodziny oraz koniecznoé¢ zachowania ich dlugiej trwalosci
Zamawiajacy dopuszcza jedynie meble wykonane z plyty 5 warstwowej,
posiadajace wykonczenia typu ABS lub PCV lub z drewna liéciastego zapewniajace
zachowanie trwaloéci w taki sam sposob jak meble z wyzej] wymienionymi
wykonczeniami.

Pytanie 2

Czy roleta o wymiarach szer.300 wys. 240 w prowadnicach ma by¢ w jednym
kawalku, czy jest mozliwoéé podzielenia na czgéci. Oraz jakiego typu ma to by¢
roleta? (zaluzjowa, zewnetrzna, wewnetrzna, materialowa) Prosze o
dokladniejszy opis.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza podzial rolety na czeéci, roleta w prowadnicach
wewnetrzna materialowa
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Pytanie 3

Czy wszystkie rolety maja by¢ takie same?

Odpowiedz:

Wszystkie rolety powinny by¢ wykonane z tego samego materialu
Pytanie 4

Czy lustro lazienkowe moze by¢ w drewnianej ramie z mozliwoscia wyboru koloru
bejcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza lustra lazienkowe w drewnianej ramie z mozliwoscig,
wyboru koloru bejcy

Pytanie 5
Czy szafa na dokumenty moze mieé¢ wymiary 1980x900x430?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza szafe na dokumenty o wymiarach 1980x900x430

Pytanie 6
Czy szafka gospodarczo — przemyslowa ma byé z metalu, czy z plyty lub drewna?
Odpowiedz:
Szafka gospodarczo-przemyslowa ma byé wykonana z metalu
Powyzsze udzielone wyjasnienia stanowia, integralna czeéé Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow. Zgodnie
z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm) zostana one rowniez opublikowane, na stronie
Zamawiajacego: www.bip.bieszczadzki.pl.
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